
待合室・披露宴会場だけでなく、化粧室や各お着替え室などゲストの皆さまが使用する場所に
アルコール消毒液を常備。ゲストの皆様には消毒のご協力おをお願いしております。

各スペースへの消毒液設置
1

待合室・チャペル・披露宴会場では広々とした窓を開放し、常に空気が入れ替わるよう
対策をしております。

ご来館時の消毒・検温の実施
Point. 2

受付では混雑をさけるため、スタッフがお声がけしたお客様から順に受付にお並びいただきます。
また、芳名時に使用するペンは使用前後の物を分け対策を実施しております。

受付・待合室での安全対策
Point.3

ご来館されるゲストの皆さまには入館前に手指のアルコール消毒にご協力いただいております。
また新郎新婦様との打ち合わせでご希望があった場合、スタッフによるゲストの皆さまへの検温
も実施しております。

館内常時換気の実施
Point.4

Point.

新型コロナウイルス
感染症等への対策ポイント

ヴェールノアールでは、新型コロナウイルス等の
感染予防及び拡散防止のため、対策を実施しています。

お客様には、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。



多くの方が触れるドアノブ・テーブル・椅子・エレベーター・手すりなどの館内共有部は定期的に
アルコール消毒を実施しています。

館内消毒の実施
5

披露宴会場内のレイアウトに関して、テーブルごとの距離が十分に空くよう配置しております。
また同じテーブル内でもゲスト同士適度な距離感を維持できるようご提案しております。

各テーブルの安全対策
Point. 6

食品の衛生管理を徹底するとともに、安全面を考慮し、食材に触れる従業員は、マスクと使い
捨てのゴム手袋を着用しています。

サービス時の安全対策
Point.7

各ゲストテーブルには抗菌作用のあるおしぼり（使い捨て）および消毒液を配備しております。
おしぼりは何度でも新しいものをご使用いただけます。

披露宴会場での安全対策
Point.8

Point.

ヴェールノアールでは、新型コロナウイルス等の
感染予防及び拡散防止のため、対策を実施しています。

お客様には、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス
感染症等への対策ポイント


